
'M
0 0 0

l

'" " — — — — — CňlN - NOVY VYKOP, pŮvodně navrž trasa, I Část ďiP bg j^ k~ m
0

— C ETIN - NOVY VYKOP, 2 změna pŮvod navrŽ trasy, Íl část vm·~ Ing jdi hWúuo
0

.

CETIN -ZMĚNA nove trasy, Íl část

., .— — - - _ . — — — — — STÁVAJÍCĹTRASA CETIN - ZÁFUK NOVÉHO OK ,,, , ,. . . . 1 ,O" "
.

'" "" - - , TM BTA ,Cheb CHYCH OK -HrnČířská 11

Q ·' ', ,, " l 11' i , . -=:"- ~ l ·
" ~' ,,, ;'i>č'+ 44JR5 l ,, StCv tríÁX? TRU '

, ·~ , " - " e "

" ~ "b

~ " . - - " 6 i" %0/6 3

e

~

..

, , . ,l 'l , ' "--, '$Ó= ,

. l

l
,F i " ' °

' "" l " "\~·J/ tůuc"rG · %, i v "h ' , , " - , ,r

"- N ' .. - ,. , - , l /1 ' l
i " " e Ĺ l · \ " /'4' Aj""" .""'

l

l
, l

r. 0 Ĺ " ,

,

,' b- , ' i '--- ~ ,.r ' ,t~" .. .' /6 ', \

·' "' l l" k \ \
N

l .l " " - ." "' /{ l ^

f ' l' - . .,

.

) ")' \ A)," I)- . ' '":."- ,'>-
. . .\ ¶6 '" - ' ' ' Zl , .: '

r — — — — — CňlN - NOVY VYKOP, pŮvodně navrž trasa, I Část ďiP bg j^ k~ m

— C ETIN - NOVY VYKOP, 2 změna pŮvod navrŽ trasy, Íl část vm·~ Ing jdi hWúuo

CETIN -ZMĚNA nové trasy, Íl část

— — — — — STÁVAJÍCĹTRASA CETIN - ZÁFUK NOVÉHO OK ,,, , ,. . . . 1 ,O

L_ , , _ _ , TM_BTA, ,,Cheb CHYCH OK -HrnČířská 11
f

i

b

"\



IN Evidenční číslo: PŘ/329/2016

PLNÁ MOC

l

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00
Praha 3, IČO. 04084063, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze pod spz. B 20623, zastoupena Ing Petrem Slováčkem, místopředsedou
představenstva a Michalem Franklem, členem představenstva

(dále jen .Zmocniteľ'),

zmocňuje

ARANEA NETWORK a.s., se sídlem Štěrboholská 1404/104, Hostivař, 102 00 Praha 10,
IČO:24126039, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod
spz. B 17250

(dále jen ,Zmocněnec"),

P

k tomu, aby na základě Rámcové smlouvy o dílo v oblasti výstavby, údržby, oprav,
zřizováni a zajišt'ováni sluZeb veřejné komunikační sitě Zmocnitele uzavřené mezi
Zmocnitelem a Zmocněncem (dále jen .Smlouva")

zastupoval Zmocnitele a jednal jménem Zmocnitele při jednání s příslušnými správními
orgány státní a místní správy, orgány místní samosprávy, jakož i s fyzickými a právnickými
osobami v rámci vykonáváni činnosti Zmocněnce jakožto Zhotovitele podle Smlouvy na
území České republiky, a sice k tomu, aby Zmocněnec:

· oznamoval jménem Zmocnitek všem Zmocněnci známým dotčeným vlastníkům,
případně správcům nebo uživateŇm nemovitosti, vstup či vjezd na jejich nemovitost a
prováděni dalších činnosti v souladu s ustanovením § 104 odst. 6, případně s § 104
odst 12 Zákona o elektronických komunikacích,

· upozorňoval vlastníky dotčených nemovitosti, pokud na nemovitosti již podle
informace Zmocnitele vázne věcné břemeno ve prospěch Zmocnitele, na tuto
skutečnost jako na právni titul, který Zmocnitele a v jeho zastoupeni i Zmocněnce
opravňuje ke vstupu a prováděni příslušných činnosti na/v dotčených nemovitostech,

· projednával s vlastníky dotčených nemovitosti zřízeni věcných břemen k pozemkům či
stavbám dotčeným prováděním Smlouvy, a to v souladu se Smlouvou, a činil veškeré
právni úkony směřujici ke služebnostem k nemovitostem dotčeným prováděním
Smlouvy rozhodnutím vyvlastňovacího úřadu, a to v souladu se Smlouvou, jakož i
projednával s vlastníky dotčených nemovitosti umístěni koncového bodu veřejné
komunikační sitě,

· uzavíral jménem Zmocnitele s vlastníky dotčených nemovitosti smlouvy o smlouvě
budoucí o zřízeni služebnosti, jakož i smlouvy o zřízeni s|užebnost| a smlouvy o
zrušeni služebnosti, či smlouvy o umístěni zařízeni veřejné komunikační sitě k
pozemkům či stavbám dotčeným prováděním Smlouvy, v souladu se Smlouvou,
přičemž je oprávněn v takových smlouvách sjednat závazek k tíži Zmocnitele, jehož
výše nepřesáhne 200.000,- KČ (slovy: dvě sté tisíc korun českých),

· uzavíral jménem Zmocnitele s třetími osobami smlouvy o stanoveni rozhraní veřejné
komunikační sitě,

· zastupoval Zmocnitele v řízeni o povoleni vkladu, výmazu či záznamu služebnosti
před příslušným katastrálním úřadem,

IČO: 04084063, DIČ CZ04084063
Bankovní spqeni PPF banka. Evropská 2690/17, Prana 6. č ú 201916OOO3/6000
Česká tekkomunikační infrastruktura a. $. se sídlem Olšanská 268116, Praha 3, PSČ 130 00,
rog. u M'ógt6kého soudu v Praze 8P|8. zn. B 20623
www cel ŕ" c i



\.,
· činil veškerá právni jednání, a to včetně přebíráni písemnosti, směřujici k vydáni

rozhodnuti o umístěni stavby či územního souhlasu ve vztahu ke všem částem díla
podle Smlouvy, a to včetně zajištěni vydáni veškerých správních rozhodnuti, povoleni,
souhlasů a vyjádřeni orgánů veřejné správy, správců síti, vlastníků či uživatelů
nemovitosti, a vyhotoveni dalších příslušných podkladů, jež jsou pro vydáni takového
rozhodnuti o umístěni stavby či územního souhlasu potřebné,

· činil jménem Zmocnitele oznámeni vůči příslušnému stavebnímu úřadu o záměru
Zmocnitele započít s užíváním stavby ve smyslu ustanoveni § 119 zákona č. 183/2006
Sb., o územním plánováni a stavebním řádu,

· zastupoval Zmocnitele při závěrečné prohlídce stavby ve smyslu ustanoveni § 120
odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu,

· prováděl vytýčení inženýrských síti v konkrétním místě stavby a vyjadřoval se
k existenci jim budované komunikační sitě,

· projednával podmínky stanovené ve správním řízeni, týkající se zvláštního užíváni
dotčených nemovitosti, činil veškeré právni úkony směřujici k vydáni veškerých
správních rozhodnuti, povoleni, souhlasů a vyjádřeni orgánů veřejné správy, správců
síti, nebo vlastníků či uživatelů nemovitosti, která jsou nezbytná k provedeni Díla dle
Smlouvy,

· zastupoval Zmocnitele zejména před příslušnými správními orgány, jakož i před
orgány samosprávy, vlastníky a správci dotčených nemovitosti při ohlašováni havárii a
poruch na veřejné komunikační síti a takové havárie a poruchy na veřejné
komunikační síti následně opravoval,

· zastupoval Zmocnitele v řízeních o úhradě poplatku za užíváni veřejného prostranství
před příslušným správcem daně dle zákona Č.280/2009 Sb., daňový řád,

· projednával podmínky k umožněni záchranného archeologického výzkumu,
· činil veškeré právni úkony směřující k vydáni rozhodnuti o povoleni stavby

samostatného odběrného místa nebo podružného odběrného místa jakož i
projednával s vlastníky dotčených nemovitosti či s k tomu oprávněnou třetí osobou
zřízeni samostatného odběrného místa nebo podružného odběrného místa,

· projednával s dastniky případně správci inženýrských síti využiti jejich majetku
k umístěni vedeni či zařízeni veřejné komunikační sitě Zmocnitele.

Tato plná moc se udili se na dobu určitou a zaniká dne 31. 7. 2017

Tato plná moc se uděluje s právem substituce, Zmocněnec tedy může oprávněni z této
plné moci přenést na třetí osobu, odpovídá však za její činnost, jako by příslušná práva
vykonával sám.

Zmocnitel vznikl dne 1. června 2015 na základě toho, Ze jeho právni předchůdce -
společnost 02 Czech Republic a.s., se sídlem Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2,
PSČ 140 2ZĹ, IČO 601 93 336, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, spisová značka B 2322 (dále jen .rozdělovaná společnost") - zabezpečila
prostřednictvím rozhodnuti svého představenstva v souladu s příslušnými ustanoveními
zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společnosti a družstev, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen .zákon o přeměnách"), vyhotoveni projektu rozděleni
rozdělované společnosti formou odštěpeni se vznikem jedné nové společnosti ve smyslu §
243 odst. 1 písm. b) bod 1 zákona o přeměnách (dále jen .projekt rozděleni" a uvedené
rozděleni podle projektu rozděleni dále jen .rozděleni"). Právni účinky rozděleni nastaly
v souladu s § 59 odst. 1 zákona o přeměnách dnem zápisu rozděleni do obchodního

\

W

\



i PCETI 0 ' ·

Evidenční číslo: PŘ/329/2016

rejstříku dne 1. června 2015 (dále jen .den rozděleni"). V důsledku rozděleni na nově
vzniklou nástupnickou společnost Česká telekomunikační infrastruktura as., se sídlem
Olšanská 2681/6, Z1žkov, 130 00 Praha 3, lČ: 04084063, zapsanou v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 20623, přešla podle § 244 odst. 2
zákona o přeměnách také část jmění rozdělované společnosti, a to rovněž majetek a dluhy
uvedené v projektu rozděleni uloženém ve sbírce listin Městského soudu v Praze pod
číslem listiny B 2322/SL196iMSPH. V důsledku shora uvedených skutečnosti je tak
předmět Smlouvy a Smlouva samotná dluhem Zmocnitele coby právního nástupce
rozdělované společnosti, uzavřeni Smlouvy bylo jednáním rozdělované společnosti na účet
Zmocnitele a na Zmocnitele přešly ke dni rozděleni veškerá práva a povinnosti ze
Smlouvy.

V Praze dne 12.1.2016

Česká telekomunikační infrastruktura a.s
Představenstvo

Petr Slováček
místopředseda představenstva

Michal Frankl
člen představenstva

P
IČO: 04084063, DIČ CZ04084063
Bankovní spojem PPF banka Evropská 2690/17, Praha 6, č u 2019160003/6000
Česká W0komun|kační Infrastruktura a. s. se sidNm Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00,

mg. u Mésbkóho Boudu v Prazo spis. zn. B 20623



Ověřeni - legalizace

Běžné číslo ověřovací knihy· OIl )\ b l ?jY /2016

ověřuji, že:
Mgr. Micbd Fmnkl, nar. 13.12.1963
bydlištčm, Na břehu 260/1, Praha 9
log. Petr Slováček nar. 15.5.1959
bydlištčm, K Potokům 20S, Řitka

\
před notářem vlastnoručně
Totožnost byla prokázána l
V Pra= dne 12. l. 2016

podepsali tuto listinu—-------
platnýmiúMjimi µůkW°"""" l"

Marcelu Srámková

P1·,,/icq l. Kuľ"(n¢° "

+(Ů°"" "' °
'( . ^

Š "Yi)

)

l
I



7
m

POVĚŘENÍ

Společnost ARANEA NETWORK a.s., se sídlem Štěrboholská 1404/104. 102 00 Praha 10 -
Hostivař, IČO 24126039, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 17250, zastoupená předsedou představenstva Karlem Kadlecem a členem
představenstva Ing. Peterem Cekulem

pověřuje tímto svého zaměstnance jUDr. Petruši Srpovou. nar 12 3 1957, bytem
Manětínská 29, Plzeň 323 00, aby na základě plné moci, udělené společnosh ARANEA NET-
WORK a S.( Zmocněnec ) spoiečnostl Česká te|ekomunlkačni infrastruktura a s ( Zmocn|te| ).
se sidlem Olšansi<á 2681/6, 130 00 Praha 3 - ZlZkOV, lČ 04084063. jednal jménem
spokčnosti ARANEA NETWORK a s a zastupovaí společnost ARANEA NETWORK a s před
příslušným správnimi orgány, orgány samosprávy. jakož l při jednání s fyzickým a
právnickými osobami v následujicich zálebtostech

· oznamoval jménem Zmocnitele všem Zmocnénci známym dotčeným vlastnikÚm,
případné správcům nebo uZivateNm nemovitosti, vstup či vjezd na jejich nemov|tost| a
prováděni dalších činnosti v souladu s ustanovením § 104 odst 6, případné s § 104
odst 12 Zákona o e|ektr|ckých komunikacich,

· upozorňoval vlastníky dotčených nemovitosti, pokud na nemovitosti jiz podle infor-
mace Zmocnitele vázne věcné břemeno ve prospěch Zmocn|te|e, na tuto skuteCnost
jako na právni titul, který Zmenitele a v jeho zastoupeni l Zmocněnce opravňuje ke
vstupu a prováděni přislušných činnosti na/v dotčených nemovitostech,

· projednával s vlastníky dotčených nemovitosti zřízeni věcných břemen k pozemkům či
stavbám dotčeným prováděním Smiouvy, a to v souladu se Smlouvou, a čind veškeré
právni úkony směřujici ke sluZebnostem k nemovltostl dotčeným prováděním Smlouvy
rozhodnutím vyvlastňovacího úřadu, a to v souladu se Smlouvou, jakož i projednával
s vlastníky dotčených nemovitosti umístěni koncového bodu veřejné komun|kačni sitě,

· uzavfral jménem Zmocnitele s vlastníky dotčených nemovitosti smlouvy o smlouvě
budoucí o zřízeni sluZebňosh, jakoz l smlouvy o zřízeni sluZebnosti a smlouvy o
zrušeni s|Užebnost|, či smlouvy o umístěni zařízeni veřejné komunikačni sitě
k pozemkům či stavbám dotCeným prováděním Smlouvy, v souladu se Smlouvou,
přičemZ je oprávněn v takových smlouvách sjednat závazek k tiZi Zmocndele. jehož
výše nepřesáhne 200.000,- Kč ( slovy dvě stě tisic korun českých ),

SÍDLO SPOLE¢NOSTI

\



"Y

"r

ARANEA

· uzavíral jménem Zmocnitele s ttetimi osobami smlouvy o stanoveni rozhraní veřejné
komun|kačni sitě,

· zastupoval Zmocnitele v řízeni o povoleni vkladu. výmazu či záznamu skůebnosti
před pčislušným katastrálním úřadem,

· čind veškeré právni úkony sméřujici k vydáni rozhodnutí o umístěni stavby či
územního souhlasu ve vztahu ke všem částem díla podle Smlouvy, a to včetně
zajišténi vydáni veškerých správních rozhodnuti, povoleni, souhlasů a vyjádřeni or-
gánů veřejné správy, správců síti, vlastníků či uZivateN nemovitosti, a vyhotoveni
dalších příslušných podkladů, jez jsou pro vydáni takového rozhodnuti o umístěni
stavby či územního souhlasu potřebné,

· činů jménem Zmocmtele oznámeni vůči přislušnému stavebnímu úřadu o záměru
Zmocmtele započít s uZíváním stavby ve smyslu ustanoveni § 119 zákona č
183/2006 Sb , o územním plánováni a stavebním řádu,

· zastupoval Zmenitele při závěrečné prohlídce stavby ve smyslu ustanoveni § 120
odst 1 zákona č 183/2006 Sb , o územním plánování a stavebním řádu,

· prováděl vytyčeni |nzený[ských sítí v konkrétním místě stavby a vyjadřoval se
k ex|stenc| jim budované komun|kačn| sitě,

· projednával podmínky stanovené ve správním řízeni. týkäjicí se zvláštního uZiváni
dotčených nemov|tost|. čiml veškeré právni úkony srrMujici k vydáni veške'ých
správních rozhodnuti, povoleni, souhlasů a vyjádření orgánů veřejné správy, správců
síti, nebo vlastnlkŮ či uhvatelů nemovitosti, která jsou nezbytná k provedeni Díla dle
Smlouvy.

· zastupoval Zmocnlte|e zejména před příslušným správními orgány, jakoZ l před or-
gány samosprávy, vlastníky a správci dotčených nemov|tosti při ohlašováni havárii a
poruch na veřejné komun|kační siti a takové havárie a poruchy na veřejne komu-
nikaCni síti následné opravoval,

· zastupoval Zmocnitele v řlzenich o úhradě poplatku za užíváni veřejného prostranství
před příslušným správcem dané dle zákona č 280/2009 , daňový řád.

· projednával podmínky k umoZněnl záchranného archeo|oglckeho výzkumu,
· člni| veškeré právni úkony směřujici k vydání rozhodnuti o povoleni stavby samo-

statného odběrného místa nebo podruZného odběrného místa jakož i projednával
s vlastníky dotčených nemovitosti či s k tomu oprávněnou třetí osobou zřlzeni samo-
statného odběrného místa nebo podmZného odběrného místa,

· projednával s vtastniky případné správci inženýrských síti vyuZiti jejich majetku
k umístěni vedeni či zařízeni veřejné komun|kační sítě Zm«nitele.

SÍDLO SPOLECNOSTI
·. ..\'. F 'It tm« q ;

www araneanetwork cz

"r

'\'



"r

ARANEA

(

Toto pověřeni se udili na dobu urCitou a zaniká dne 31.7.2017

V Praze dne 12 1 2016

Kařel Kjädlec
předseda p¢édstavenstva

Ing Pe r " úl
člen př ta - stva

"cdle ovéřovaci kňmy ÚMČ P"ana 10
poř C logaHzace 0240/2016
vlastnowčné pod0psa|/a

Karol Kadloc, 16.2 1967, Ptaha 4

Dolní B0řkov|c0, Hornl Hájok 350

adreu mNľo ľrva'óho pobyQu

občanský průkaz 114621569

V Praze 10 dne 'O 2 2016 Leg8 zač. provedu8
MMcéta Eämrcňov0

Pod'g wé'ovaci knihy ÚMČ Praha 10
poř č legahzace 023912016
vlastnoručné podepsal/a

Potor Cekul, 13.9.1964, SVK

proMějov, Werichova 4562/2

odmoo m|gn m 6'¶o P&ýlu

občänský průkaz 200333911
druh 0 čMo dokladu
V Pmze 10 cne 1C 2 2016 Legm0c|provedva

Mark6ta Eckhardtová

SÍDLO SPOLEČNOSTI

'. ' ! . ' Q- Cl,, l :."- : ";·: to ' Uč -' :" '

.. .

www araneanetwork .cl

\


